
LISTADO ADMITIDOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS CURSO 2023 - 2024 

DIA Y HORA ALUMNOS LUGAR DONDE SE IMPARTIRÁ 

YOGA 
MARTES 

18:00 – 19:30 

Azucena de Blas Gil 
Ana María Gil Ibañez 
Elena Conde Dueñas 
Noelia Palacios Arreba 
Rosalía Redondo Chazo 
Ana Cristina Nepomuceno Gago 
Ernesto Arenas Toledano 
Carmen Mari Alegre Porras 
Araceli Moral Neila 
María Angeles Pardo Río 
Estela Palacios Arreba 
Carolina Fernández Melchor 
María José Martínez García 
Yolanda Lorenzo Villamudria 
Ruth González Arribas 
Ruth  González Prieto 
Ana María Peña Portugal 
María Begoña Castrillo Manero 
María Martínez Palencia 
Ana Berta Castrillo Manero 
Ana María Martín Arreba 

CENTRO CIVICO 

YOGA 
JUEVES 

9:30 – 11:00 

Raquel Blanco Renes (a turnos) 
María Isabel Sanz Gómez 
Natalia Monje Araus (a turnos) 
María Angeles Pardo Río 
Estela Palacios Arreba 
Eduardo Vigo Ortega (a turnos) 
Olga Briones Izquierdo 
Marta María Santiago Aguado 
Laura Gutiérrez López (a turnos) 
Nieves Carrillo Martín 
Ana Berta Gonzalez Alegre (a turnos) 
Rosa María Rebollo 
María Cruz Renedo Cibrian 
María del Carmen Cerrato Merino 
María Purificación Ortega Ruiz 
Susana López Camarero (a turnos) 
María Teresa Martín Vargas 
Ana Belén Moral Regoyo 

CENTRO CIVICO 

YOGA 
MARTES 

9:30 – 11:00 
No sale actividad por no llegar al mínimo de inscripciones 

YOGA 
JUEVES 

18:00 – 19:30 

Ana María Gil Ibañez 
Elena Conde Dueñas 
Noelia Palacios Arreba 
María José Martínez García 
Yolanda Lorenzo Villamudria 
Rebeca Carcedo García (a turnos) 

CENTRO JOVEN 
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María Trinidad Aguayo Sardón 
Yolanda Cabornero Llorente 
Yenifer Palacios del Río (a turnos) 
Rocío Garcia Barrio (a turnos) 
Gabriel Jesús González González 
María Goretti González Gil (a turnos) 
Patricia López Porras 
Mateo Pomeda Iglesias 
Sonia Villahoz Nicolas 
Ana Isabel Riaño Ortiz 
Marcos Mahamud Heras 

PILATES INICIACIÓN 
MIERCOLES 
9:30 – 10:30 

Vega Campoy Rivas 
Aurora de la Iglesia Martín 
Lluvia Zubiaurre Arnaiz 
Rosa María Rebollo 
Natalia Barreda Rodríguez 
Gloria Martinez Martín 
Isabel Blanco Martín 

CENTRO CIVICO 

PILATES AVANZADO 
VIERNES 

9:30 – 10:30 

Elvira González López 
Tania Ortega Galerón (a turnos) 
Vega Campoy Rivas 
Susana González Arreba 
Juan Carlos Sanz Cantera (a turnos) 
Marta María Santiago Aguado 
Alejandra de la Huerta Sainz 
Isabel Banco Martin 
Rosa María Rebollo 
Adoración Rogel de la Fuente 

CENTRO CIVICO 

PILATES AVANZADO 
MIERCOLES 

19:15 – 20:15 

María Sofía Diaz Calvo 
Ana Cristina Nepomuceno Gago 
Eider Urbaneja Aranzana 
Carmen Mari Alegre Porras 
María Concepción de la Fuente Uriarte 
Marta Santiago Martinez 
Esther Blanco Renes 
Rodrigo Santos Martinez (a turnos) 
Vanesa Angulo González 
Ruth González Prieto 
Ana María Martín Arreba 
Miriam Cámara Cuesta 

CENTRO CIVICO 

PILATES AVANZADO 
MIERCOLES 

20:30 – 21:30 

Laura García Tijero 
Raquel Blanco Renes (a turnos) 
Jesús Andrés Melendo Lidon 
Deli Garachana Bujaldón 
Milagros Herreros Martinez 
Chari Martín Pérez 
María Carmen Braceras Arroyo 
Ana Navazo López 
Jose Antonio Cruz Ares 

CENTRO CIVICO 
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María Lara Barbadillo Pascual 
Rosa María Sadornil Ramos 
Saúl Heras Álvarez 

ZUMBA 
MARTES 

9:30 – 10:30 

Lidia Martinez 
Rocío Castrillo Caballero 
Natalia Monje Araus (a turnos) 
Tania Ortega Galerón (a turnos) 
María Velasco Estevez 
Isabel Banco Martin 
Natalia Barreda Rodríguez 
María Paz Del Diego Ortega 
Beatriz Fermín Marín 
Ana de las Heras Moreno 
María Luz Ruiz Abad 
Gloria Martinez Martín 

CENTRO CIVICO 

ZUMBA 
JUEVES 

20:30 – 21:30 

Raquel Palacios Arreba 
Sonia Villahoz Nicolas 
Laura García Tijero 

Ana Cristina Nepomuceno Gago 

Beatriz García Gutiérrez 
Virginia González Ceinos 
Milagros Herreros Martinez 
Chari Martín Pérez 
María Carmen Braceras Arroyo 
Lourdes Urban Martín 
Celia Marta Chicote Lázaro 
Isabel Poyo Herrero (a turnos) 

CENTRO CIVICO 

GAP 
LUNES 

9:30 – 10:30 

Lidia Martinez 
Marta Pascual Sadornil (a turnos) 
Eduardo Vigo Ortega (a turnos) 
Julia Medrano Ceron (a turnos) 
María Luz Fuentes García 
Laura Gutiérrez López (a turnos) 
Lucía González Pérez 
Susana López Camarero (a turnos) 

María del Carmen Cerrato Merino 

María Cruz Renedo Cibrian (a 
turnos) 

CENTRO CIVICO 

GAP 
MIERCOLES 

18:00 – 19:00 

Ana Cristina Nepomuceno Gago 
Verónica Cortés Morán 
Carolina Fernández Melchor 
María Dolores Diez Bravo 
Ángela Madrigal Madrigal 
Andrea Porras Cubillo 
Lourdes Urban Martín 
Miren de la Cruz Gil 

Rocío Garcia Barrio (a turnos) 

Patricia Aparicio Cazorla 
Sandra Bermejo Fernández 

CENTRO CIVICO 
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Carmen Fernández Moreno 

 

 

GAP 
LUNES 

20:30 – 21:30 

Cinthia Higuero Sainz 
Carolina Cantero Orozco 
Marta Pascual Sadornil 
Silvia Diez Pérez 
María Concepción de la Fuente Uriarte 
Marta Santiago Martinez 
Milagros Herreros Martinez 
María Carmen Braceras Arroyo 
Carolina Fernández Melchor 
María Dolores Diez Bravo 
Gema Casas Antolín (a turnos) 
Barbara Aparicio Martin 

CENTRO CIVICO 

CARDIOBOX 
JUEVES 

18:00 – 19:00  

Laura Lázaro Corral 
Carolina Cantero Orozco 
Verónica Cortés Morán 
Vanesa Angulo González 
Sonia Cruz Barbadillo 
María Lara Barbadillo Pascual 
Scarlet Fernandez Fernandez 
Luisa Angélica Minguez Muñoz 
Sandra Fuente Delgado 
Ana María Peña Portugal 
Diana García Tejerina 
Francisca Castro Fernández 

CENTRO CIVICO 

CARDIOBOX 
MARTES 

20:30 – 21:30 

Laura Lázaro Corral 
Raquel Palacios Arreba 
Laura García Tijero 
Ana Cristina Nepomuceno Gago 
Beatriz García Gutiérrez 
Milagros Herreros Martinez 
María Carmen Braceras Arroyo 
Ruth Valdivielso Pérez 
Ana Navazo López 
Lourdes Urban Martín 
Tamara Marcos Herrero 
Mara García Rodríguez 

CENTRO CIVICO 

BAILE ritmos latinos, 
bachata, salsa… 

LUNES 
20:00 – 21:00 

David Pérez Rebollo 
Nerea Diéguez Vicente 
Laura García Tijero 

Eider Urbaneja Aranzana 
Carmen Mari Alegre Porras 
María del Carmen Merino Retuerto 
Eduardo Vigo Ortega 
Julia Medrano Ceron  
Susana González Arreba 
Sonia Cruz Barbadillo 

CENTRO JOVEN 
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Vicenta Cristobal Val 
Vanesa Latorre Rico 
Jorge Angulo Elvira 
Laura Serna Herrero 

MARCHA NORDICA 
MARTES 

20:00 – 21:00 
No sale actividad por no llegar al mínimo de inscripciones 

ENTRENAMIENTO 
FUNCIONAL POR 

ESTACIONES 
MARTES 

9:30 – 10:30 

Elvira González López 
Sergio Ibañez Pascual 
Alejandra de la Huerta Sainz 
Ana Berta Gonzalez Alegre (a turnos) 
Diana García Tejerina 
Gema Casas Antolín 

SALA MAQUINAS GIMNASIO 

ENTRENAMIENTO 
FUNCIONAL POR 

ESTACIONES 
JUEVES 

9:30 – 10:30 

Elvira González López 
Sergio Ibañez Pascual 
Rocío Castrillo Caballero 
Araceli Moral Neila 
Juan Jose Suarez Núñez 
María Paz Del Diego Ortega 

SALA MAQUINAS GIMNASIO 

ENTRENAMIENTO 
FUNCIONAL POR 

ESTACIONES 
LUNES 

18:30 – 19:30 

No sale actividad por no llegar al mínimo de inscripciones 

ENTRENAMIENTO 
FUNCIONAL POR 

ESTACIONES 
LUNES 

19:30 – 20:30 

No sale actividad por no llegar al mínimo de inscripciones 

ENTRENAMIENTO 
FUNCIONAL POR 

ESTACIONES 
MIERCOLES 

19:30 – 20:30   

Iván Ortiz Andrés 
Scarlet Fernandez Fernandez 
Nieves Martínez Carrillo 
Ana Berta Gonzalez Alegre (a turnos) 
Yeray Martin de las Nieves 

SALA MAQUINAS GIMNASIO 

ENTRENAMIENTO 
FUNCIONAL POR 

ESTACIONES 
MIERCOLES 

20:30 – 21:30 

Cinthia Higuero Sainz 
David Pérez Rebollo 
Nerea Diéguez Vicente 
Guillermo Unsión Molinero 
Silvia Diez Pérez 
Noelia Palacios Arreba 

SALA MAQUINAS GIMNASIO 
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NOTAS: 

*Si se aprecia algún error en los listados, por favor, comunicarlo por email a: 

centrocivico@villagonzalopedernales.es  

*Las inscripciones seguirán abiertas durante todo el curso escolar en aquellas 

actividades que han salido adelante, siempre y cuando, tengan plazas vacantes. 

Quedan plazas en las siguientes actividades:  

- YOGA jueves 9:30 a 11:00 

- PILATES INICIACIÓN miércoles 9:30 a 10:30 

- PILATES AVANZADO viernes 9:30 a 10:30 

- GAP lunes 9:30 a 10:30 

- ENTRENAMIENTO FUNCIONAL miércoles 19:30 a 20:30 
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